Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«11» декабря 2015 г.
	п.Центральный

Верхнекетского района

Томской области
	№ 109

	О внесении изменений в  постановление Администрации Орловского сельского поселения от 24.07.2015 № 071 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Орловское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 24.07.2015 № 071 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Орловское сельское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении к Постановлению пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«2.2. Срок осуществления муниципального контроля.

Общий срок осуществления муниципального контроля не может быть менее совокупности сроков выполнения административных процедур (действий).»;
1.2. в приложении к Постановлению пункт 3.2.5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Орловского

сельского поселения

Е.М. Стражева